Правительство Камчатского кра--

. Протокольная часть

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

39.12,2015 № 505-П
г. ПетропавловскКамчатский

Об утверждении региональных
нормативов градостроительного
проектирования Камчатского края

В соответствии со статьей 293 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 11 Закона Камчатского края от 14.11.2012 № 160 «О регу

лировании отдельных вопросов градостроительной деятельности в Камчатском
крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить региональные нормативы градостроительного проектирова
ния Камчатского края согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Камчатского края от 15.08.2011 № 340П

«Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирова
ния Камчатского края»;

2) постановление Правительства Камчатского края от 27.06.2013 № 284П
«О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от
15.08.2011 № 340П «Об утверждении региональных нормативов градострои
тельного проектирования Камчатского края»;

3) постановление Правительства Камчатского края от 24.07.2015 № 270П
«О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от
15.08.2011 № 340П «Об утверждении региональных нормативов градострои
тельного проектирования Камчатского края».

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

'ОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН